Fonte de 12500000 - Receita de Impostos e Tr éncia (FUS)
CRONOLOGIA PAGAMENTO
NEPO N° DA NOTA
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. L Or aria Desp / Descrigdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO  [ATESTO LIQUIDAGAO e PAGAMENTO ORDEM BANCARIA
2010912021 20/00/2021 | 20/09/2021 3090011 |3008 - Fundo Municipal de Sadde| °72 2350 39,00 - Outros Servicos de |~ 8 - CARLOS GLEDSONSOARES |1 90, 450000148 | 02212019 147 RS 1.620,00 | 22/10/2021 551.140.000.028.344
arceirns - Pessna luridica | EITE - ME
2010912021 20092021 | 20/09/2021 13090003 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 664 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo [ >*° - JOAO [INDOVAR DE ALMEIDAT 1 g1 772/0001.67 |  030r2020 316 RS 4488 | 2211012021 551.140.000.022.087
2210912021 220002021 | 22/09/2021 21090005 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 664 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 20% - CFAUDENORTEITEDA SIVA Y 5 37 4881000102 09/2021 420 RS 2.824,95 | 22/10/2021 102.201
2310912021 23/00/2021 | 23/09/2021 21090006 | 3008 - Fundo Municipal de Sagde | °723:30-33.00 - Outios Senicos de | 204 - CLAUDENOR LEITE DA SILVA ' 3 537 4881000102 09/2021 226 RS 90,65 | 22/10/2021 102.202
arceirns - Pesena luridica ME
2310912021 230002021 | 23/09/2021 21090012 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 664 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 20> ~AFHOLANDAAUTOPECAS T 660 397/0001-65 | 03012020 1520 RS 1.278,00 | 22/10/2021 551.140.000.021.829
2310912021 23/00/2021 | 23/09/2021 21090014 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 664 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 20> A FOLANDA AUTOPECAS 114 560,327/0001-65 | 03012020 1528 RS 206,07 | 22/10/2021 551.140.000.021.829
2310912021 23/00/2021 | 23/09/2021 20090004 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 826 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 2% - CAUDENORLEITEDASILVA Y o5 537 4851000102 09/2021 421 RS 1.137,00 | 22102021 102.203
23/09/2021 | 23/09/2021 | 23/09/2021 17090002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 826 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 20> A HOLANDAAUTOPECAS 1 460 397/0001-65 | 03012020 1529 RS 210,00 | 2271012021 551.140.000.021.829
07/10/2021 07/10/2021 | 07/10/2021 1100001 |3008 - Fundo Municipal de Satde | 667 - 3.3.90.32.00 - Material de Consumo| 122 - JOSINEIDE MARIA DE 01.452.098/0001-80 13/2021 495 R$  11.101,95| 22/10/2021 551.140.000.020.352
07/10/2021 07/10/2021 | 07/10/2021 1100002 |3008 - Fundo Municipal de Satide | 667 - 3.3.90.32.00 - Material de Consumo | 1792 - JOSNEIDE MARIA DE 01.452.098/0001-80 13/2021 496 R$  10.668,54 | 22/10/2021 551.140.000.020.352
07/10/2021 | 07/10/2021 | 07/10/2021 1100003 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 667 - 3.3.90.32.00 - Material de Consumo| 1700 JOSINCIDE MARIADE 01.452.098/0001-80 13/2021 497 RS 1153665 | 221102021 551.140.000.020.352
07/10/2021 07/10/2021 | 07/10/2021 1100004 | 3008 - Fundo Municipal de Saide 667 - 3.3.90.32.00 - Material de Consumo| 172 - JOSNEIDE MATIA DE 01.452.098/0001-80 13/2021 500 R$  10.032,37| 22/10/2021 551.140.000.020.352
07/10/2021 07/10/2021 | 07/10/2021 1100005 |3008 - Fundo Municipal de Satide | 667 - 3.3.90.32.00 - Material de Consumo | 1792 - JOSINEIDE MARIA DE 01.452.098/0001-80 13/2021 498 R$  11.15352| 22/10/2021 551.140.000.020.352
— - N ~DROGARIA MICAELENSE -
14/10/2021 | 14/10/2021 | 14/10/2021 15100003 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 667 - 3.3.90.32.00 - Material de Consumo [°1 - D} e LTDA-T™ 14 998 381/0001-54 13/2021 353 RS 2557243 | 22/1012021 102.205
- MICAELENSE [TOA-
14/10/2021 | 14/10/2021 | 14/10/2021 8100001 |3008 - Fundo Municipal de Satde | 667 - 3.3.90.32.00 - Material de Consumo [>T " PROGARIAME 14.998.381/0001-54 13/2021 354 RS  25572,19 | 22/1012021 102.204
2771012021 | 277012020 | 277102021 25100001 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde |67 - 3.3.90.32.00 - Material de Consumo |31~ PROGARIAMWICAELENSELTDAT 1 005 311000154 | 1372021 356 RS 2558661
2771002021 | 27/10/2021 | 27/10/2021 25100002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 667 - 3.3.90.32.00 - Material de Consumo |21 - PROCARIA MICRETENSETTDA- ™y 995 351/0001-54 13/2021 357 RS  25.602,60

Fonte de : 12500000 - ita de Imp eTr éncia (FUS’

CRONOLOGIA N° DO NO DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. idade Or aria Desp / Descricdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
- FISCAL ORDEM BANCARIA
PROTOCOLO _|ATESTO LIoUIDACAO = ARP PAGAMENTO
01/09/2021 01/09/2021 | 01/09/2021 31080006 | 3008 - Fundo Municipal de Saude| °/2~ 3:3-20-39.00 - Oulios Senicos de 1760 - JOSE CELIO FRANCO 41.265.685/0001-85 |  036/2021 22 RS 900,00 | 08/10/2021 100801
10/09/2021 10/09/2021 | 10/09/2021 10090002 3008 - Fundo Municipal de Saude | ©72 " 33-90-39.00 - Outios Senicos de 1760 - JOSE CELIO FRANCO 41.265.685/0001-85 | 036/2021 26 RS 900,00 | 08/10/2021 100802
1410912021 14/00/2021 | 14/09/2021 10090003 | 3008 - Fundo Municipal de Sagde | /'~ 5002900 - Outios Senvgos de | 562 - MARCONDES BE OLIVEIRA 115 557 340/0001-28 |  041/2020 198 R$  40.285,00 | 08/10/2021 551.140.000.010.522
23/09/2021 23/09/2021 |  23/09/2021 17090001 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 071 5o-00.36.00 - OUlIOS SENIGoS &8 17 704 ¢ 1en0 VICENTE DE SOUZA | 701.779.134-79 036/2021 9395 RS 660,00 | 22/10/2021 102206
04/10/2021 04/10/2021 | 04/10/2021 30090003 | 3008 - Fundo Municipal de Saude | ©72 " 33-90-39.00 - Oulios Senicos de 1760 - JOSE CELIO FRANCO 41.265.685/0001-85 | 036/2021 27 RS 900,00 | 22/10/2021 102207
08/10/2021 08/10/2021 | 08/10/2021 1100006 | 3008 - Fundo Municipal de Saude | /> 3:3-90.39.00- Outios Semicos de T 562 - MARCONDES D= OLIVEIRA 07 557 340/0001-28 | 0412020 202 R$  42.348,00| 22/10/2021 551.140.000.010.522
13/10/2021 13/10/2021 13/10/2021 13000005 | 3008 - Fundo Municipal de Saude| /2" iffg;ﬁ'?%;gﬂoi .?.'i:‘n"fos de 1713 - ELISA TURISMO LTDA 33.890.212/0001-40 019/2021 27 R$ 5.520,00
SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 18. Os Contratos ou despesas referente a prestacéo de servigo ou aquisigao que, por sua natureza, seus objetos sejam essenciais ao atendimento das necessidades da Administracéo Publica e/ou da populagdo do municipio.
CRONOLOGIA - . — N° DO FEERNGTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Or ia Desp / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO AT JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIOUTDACAO ARP PAGAMENTO

Fonte de Recursos: 114 - Transferéncia de Recursos do SUS Salide Bucal
CRONOLOGIA N°DO PN PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Or aria Desp / Descrigdao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
B FISCAL ORDEM BANCARIA
PROTOCOLO ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO
05/08/2021 05/08/2021 | 05/08/2021 2080005 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | #2 ~3:3:90:39.00 - Outros Senvigos de 839 - HELIO RODRIGUES DE 21.870.701/000151 | 027/2020 7 R$  11.716,00 | 05/11/2021 110501
Terceiros - Pessoa Juridica ALMEIDA
14/09/2021 14/09/2021 | 14/09/2021 10090019  [3008 - Fundo Municipal de Satide 736- 3‘3'9%?13?"1'0""5“”'” de 1706 - M'GU%AASRIEC\:”O COLACA | 19.373.023/0001-70 02/2021 99 R$ 200,19 | 05/11/2021 551.140.000.032.608
— - 736 - 3.3.90.30.00 - Material de
18/10/2021 18/10/2021 | 18/10/2021 14100001  |3008 - Fundo Municipal de Satide P 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELI | 29.894.043/0001-40 | 026/2020 969 R$ 6.560,40 | 05/11/2021 551.109.000.045.265
20/10/2021 20/10/2021 | 20/10/2021 8100009  |3008 - Fundo Municipal de Satide 736- 3'3'9%3’,?12?"1'0""3‘“@' de 229- JOSEP‘ESSS"\SQR DANTAS | 3.223.37210001-75 02/2021 245 R$ 1.345,54
20/10/2021 20/10/2021 20/10/2021 8100014 3008 - Fundo Municipal de Satde 736~ 339%?)35‘?@'\“’3"3' de 229~ JOSEPJSSSS"SQR DANTAS 03.223.372/0001-75 02/2021 253 R$ 409,17

nte de Recursos: 12142100 - Transferéncia de Fundo a Fundo de Recursos do ENFRENTAMENTO DA EMERGENCIA COVID 19

Fol
CRONOLOGIA N°DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Uni Or aria Desp / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
" FISCAL ORDEM BANCARIA
PROTOCOLO _|ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO
2010912021 20/00/2021 | 20/09/2021 9090008 | 3008 - Fundo Municipal de Saude [ 994 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 220 JOSE JOSMARDANTAS T 43 253 372/0001-75 02/2021 216 RS 348,07
2010912021 20/00/2021 | 20/09/2021 9090009 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 994 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 222 - JOSEJOSIMARDANTAS 3 553 375/0001-75 02/2021 217 RS 25348

PESSOA




Fonte de Recursos: 12142100 - Transferéncia de Fundo a Fundo de Recursos do ENFRENTAMENTO DA EMERGENCIA COVID 19
N°DO

CRONOLOGIA P PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Or aria Desp / Descricdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
} FISCAL ORDEM BANCARIA
PROTOCOLO __|ATESTO LIOUIDACAO = ARP PAGAMENTO
— - 999 - 3.3.90.39.00 - -
19/10/2021 19/10/2021 19/10/2021 1100010 3008 - Fundo Municipal de Satide -39.00 - Outros Senvicos de 781 - DANILO MICHEL HOLANDADET 3 647 349/0001-84 012/2021 39 R$  18.300,00 | 19/10/2021 550.992.000.007.331
Terceiras - Pessna uridica Ol IVEIRA
04/11/2021 04/11/2021 | 04/11/2021 3110003 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 200 - 551903900 - OUlios Servicos de [781 - DANILO MICHEL HOLANDADET ™ o3 647 349/0001-84 |  012/2021 41 R$  18.300,00
Terceiros - Pessoa Juridica Ol IVFIRA
Fonte de Recursos: 12140000 - Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos do MEDIA E ALTA COMPLEXIDADE
CRONOLOGIA N°DO PRI PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Or aria Desp / Descricdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
} FISCAL ORDEM BANCARIA
PROTOCOLO __|ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO
14/09/2021 | 14/09/2021 | 14/09/2021 1090017 | 3008 - Fundo Municipal de Sacde | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 02/2021 410 RS 431372 2211012021 551.140.000.022.130
14/09/2021 | 14/09/2021 | 14/09/2021 1090019 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 02/2021 412 RS 252,55 | 22/10/2021 551.140.000.022.130
14/09/2021 | 14/09/2021 | 14/09/2021 1090021 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 02/2021 414 RS 1.00585| 22/10/2021 551.140.000.022.130
14/09/2021 14/00/2021 | 14/09/2021 10090024 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | /08 - MIGUEL ARCANJO COLACA [ 14 575 05310001-70 02/2021 105 RS 223225 | 22/10/2021 551.140.000.032.608
DA Sl VA
141092021 | 14/09/2021 | 14109/2021 10090025 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 706~ MIGUEL ARCANJO COLACA T 19 373 0531000170 | 0212021 106 RS 239101 22/10/2021 551.140.000.032.608
200912021 | 20/09/2021 | 20/09/2021 9090010 |3008 - Fundo Municipal de Satde | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 220 " JOSEJOSIMARDANTAS 1 o3 553 5751000175 | 0272021 218 RS 207003 22/10/2021 551.140.000.019.330
20009/2021 | 20/09/2021 | 20/09/2021 9080002 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 12%% ~ANTONIO CAVALCANTPINTOT 55 157 100000170 | 02612020 1128 RS  19.20951| 22/10/2021 550.036.000.098.238
20009/2021 | 20/09/2021 | 20/09/2021 13000004 [3008 - Fundo Municipal de Saide | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | >#° ~JOAC LINDOMAR DEALMEIDAT 1 11 775000167 | 03012020 106 RS  3.48254 | 221102021 551.140.000.022.087
21/09/2021 | 21/09/2021 | 21/09/2021 20000001 [3008 - Fundo Municipal de Saide | 774 - 3.3.90.39.00 - Material de Consumo | >#° ~JOAC LINDOMAR DEALMEIDAT 1 g1 775000167 | 03012020 11 RS 370,00 | 22/10/2021 551.140.000.022.087
21/09/2021 | 21/09/2021 | 21/09/2021 21090001 3008 - Fundo Municipal de Satide | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo [>% ~JOAO [INDOMAR DE ALMEIDAT 1 g1 7751000167 |  030r2020 319 RS 217645 | 22/10/2021 551.140.000.022.087
22/0012021 | 22/00/2021 | 22/09/2021 21090004 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 204~ CPAUDENORLETE DASILVAL o3 657 4881000102 | 0912021 419 RS 603592 22/10/2021 102.201
22/00/2021 | 22/09/2021 | 22/09/2021 21090007 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 774 - 3.3.90.39.00 - Material de Consumo | 204~ CPAUDENORLETE DASILVAL o3 657 4881000102 | 0912021 227 RS 152,07 | 2271012021 102.202
— - y 205 - A HOLANDA AUTOPECAS
2209/2021 | 22/09/2021 | 22/09/2021 21090013 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 774 - 3.3.90.39.00 - Material de Consumo DA 10.606.327/0001-65 |  030/2020 1527 RS 65,02 | 221102021 551.140.000.021.829
22/00/2021 | 22009/2021 | 22/09/2021 20090005 [3008 - Fundo Municipal de Sade [ 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 204 - CPAUPENORLEITE DA SILVA - o3 57 458/0001-02 09/2021 422 RS 151600| 22/10/2021 1.022.031
2210912021 220002021 | 22/09/2021 20090008 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 774 - 3.3.90.39.00 - Material de Consumo | 204~ CLAUDENOhfFLE'TE DASILVA 03 837.48810001-02 09/2021 225 RS 73,65 | 22/10/2021 102.204
2210912021 220002021 | 22/09/2021 20090009 3008 - Fundo Municipal de Satide | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo [ 20% A HOLANDA AUTOPECAS 111 606 397/0001.65 |  030r2020 1531 RS 4.819,50 | 05/11/2021 551.140.000.021.829
0411012021 04/10/2021 | 04/10/2021 17090003  |3008 - Fundo Municipal de Saide | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1062 - ROBERTOAUGUSTODE | 54 55 375/0001-26 1612021 65 RS 3.308,50 | 05/11/2021 110507
CARVAI HO
0411012021 04/102021 | 04/10/2021 17090004 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 082- Roiiiﬁf\.:’gusm DE | 39.251.37210001-26 16/2021 67 RS 720530 | 05/11/2021 110506
147102021 | 14/10/2021 | 14/10/2021 4100009 | 3008 - Fundo Municipal de Satide [ 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1682 ~ROBERTO AUGUSTODE |59 551 575/0001-26 16/2021 70 R$  9.91333| 05/11/2021 110505
18/10/2021 | 18/10/2021 | 18/10/2021 13100002 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELI | 29.894.043/0001-40 |  026/2020 970 RS  64.09133| 05/11/2021 551.109.000.045.265
18/10/2021 | 18/10/2021 | 18/10/2021 6100003 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 02/2021 457 R$ 112095 05/11/2021 551.140.000.022.130
18/10/2021 | 18/10/2021 | 18/10/2021 8100002  |3008 - Fundo Municipal de Satde | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 02/2021 461 R$ 178692 05/11/2021 551.140.000.022.130
2011012021 20102021 | 20102021 8100007 |3008 - Fundo Municipal de Satde | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 220 " JOSEJOSIMARDANTAS 13 553 5751000175 02/2021 234 RS 4.044,86 | 05/11/2021 551.140.000.019.330
20110/2021 | 20/10/2021 | 20/10/2021 20090010 [3008 - Fundo Municipal de Satde [ 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 ~JOSE JOSWMARDANTAS 1 o3 55 371000175 02/2021 235 R$  3.5520 | 05/11/2021 551.140.000.019.330
20/10/2021 | 20/10/2021 | 20/10/2021 20090010 [3008 - Fundo Municipal de Saide [ 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229~ JOSE JOSMARDANTAS 1 o3 55 3751000175 02/2021 251 RS 537,60 | 05/11/2021 551.140.000.019.330
20/10/2021 20110/2021 | 20/10/2021 1310005 {3008 - Fundo Municipal de Satide | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1680 "DISTRIBUDORADE GAS 1 35 550 gos/0001-81 1012021 153 R$ 344,40 | 05/11/2021 551.140.000.032.825
2011012021 20102021 | 20/10/2021 7100003 |3008 - Fundo Municipal de Satde | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1700 ~MICUEX ARCAIIO COLACA 114 373 6531000170 02/2021 144 RS 423944 | 05/11/2021 551.140.000.032.608
2011012021 20102021 | 20102021 7100004 |3008 - Fundo Municipal de Satde | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1700 ~MICUEL ARCARIO COLACA 114 373 653/0001-70 02/2021 145 RS 420920 | 05/11/2021 551.140.000.032.608
20110/2021 | 20/10/2021 | 20/10/2021 7100013 {3008 - Fundo Municipal de Satide | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1706 ~MIGUEL ARCANJO COLACA T 44 575 0231000170 02/2021 155 RS 278,10 05/11/2021 551.140.000.032.608
20/10/2021 | 20/10/2021 | 20/10/2021 18100004 [3008 - Fundo Municipal de Sade | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 170° - MIGUEL ARCANIO COLACA 14 575 9531000170 02/2021 156 RS 710,80 | 05/11/2021 551.140.000.032.608
20/10/2021 2011072021 | 20/10/2021 18100005 [3008 - Fundo Municipal de Saide | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 170° - MIGUEL ARCANIO COLACA 1 575 0531000170 0212021 157 R$ 1.769,75 | 05/11/2021 551.140.000.032.608
— - - T706 - MIGUEL ARCANIO COLACA
20110/2021 | 20/10/2021 | 20/10/2021 18100006  |3008 - Fundo Municipal de Saide | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo o 10.373.023/0001-70 02/2021 158 R$ 239045 05/11/2021 551.140.000.032.608
2011012021 | 20/10/2021 | 20/10/2021 15100005  |3008 - Fundo Municipal de Saide | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 749 - L C MAGAZINE LTDAMATRIZ) | 14.147.973/0001-62 06/2021 2140 R$ 110978 05/11/2021 554.047.00.002.742
2711012021 27102021 | 27/10/2021 15100008 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1407~ ALPHAMED DISTRIBUDORA T 53 57 1541000195 19/2021 1050 RS 1.156,50 | 05/11/2021 110502
2711012021 | 271002021 | 271002021 21100001 [3008 - Fundo Municipal de Satde [ 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 123° - ANTONIO SAVALCANTPINTOY 35 157 1001000170 3412021 1259 RS  2.921,00| 05/11/2021 550.036.000.098.238
20/10/2021 | 29/10/2021 | 29/10/2021 26100004 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 184 - EDSON J DE AQUINOME | 07.318.648/0001-50 06/2021 235 R$ 178541

Fonte de Recursos:

12140000 - Transferéncia Fundo a

Fundo de Recursos do CAPS

CRONOLOGIA N°DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Uni Org aria Desp / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO _[ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO D e ANCARIY
14/09/2021 14/09/2021 14/09/2021 1090014 3008 - Fundo Municipal de Satde | 799 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo [ 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 02/2021 406 R$ 200,15
14/09/2021 14000/2021 | 1410912021 10090016 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 799 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1708 - MIGUEL ARCANJO COLACA | 14 575 453/0001-70 0212021 97 R$ 195,44

DA SILVA




1706 - MIGUEL ARCANJO COLACA

140072021 | 14/00/2021 |  14/09/2021 10090017  |3008 - Fundo Municipal de Sadde | 799 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo N 10.373.023/000170 | 0212021 9% RS 205,60
2010912021 2000012021 | 20/09/2021 9090005 [3008 - Fundo Municipal de Satide | 799 - 3.3.90.30.00 - Material de Gonsumo | 2% 7 JOSEJOSIMARDANTAS | 03 293 5721000175 0212021 213 R$ 551,54
200072021 | 200072021 |  20/09/2021 9090011 |30 - Fundo Municipal de Saide | 799 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229~ JOSEJOSWARDANTAS | 03 253 3721000175 | 0212021 219 RS 826,10
0411012021 0411012021 |  04/10/2021 21090015 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | 8%4" i':rf;'ri‘;'?‘;ég::’juﬁzi”c"?s de 321- M A Q DE LIMA 10.673.104/0001-95 | 02812020 973 R$ 740,00
187102021 | 1871012021 | 1871072021 18/10/2021 | 3008 - Fundo Municipal de Satde | 799 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 | 0212021 459 RS 344,35
20102021 | 201012021 | 207102021 8100015 3008 - Fundo Municipal de Satde | 799 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 2297 JOSE JOSMARDANTAS | 55 553 3751000175 | 02/2021 258 RS 454,80
20102021 | 201012021 | 2071072021 17090007 3008 - Fundo Municipal de Satde | 799 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1290 " PiSTRIBUDORADE GAS | 55 520 go5/0001.81 | 0111012021 156 RS 738,00
20102021 | 2011012021 | 207102021 7100011 3008 - Fundo Municipal de Satde | 799 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1706 ~MIGUER ARCAIIO COLACA | 16 575 0231000170 | 0212021 153 RS 362,40
20/10/2021 20/10/2021 20/10/2021 7100012 3008 - Fundo Municipal de Satde | 799 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1706 - MIGUEDLAASR;E\?A[\UO COLACA 19.373.023/0001-70 02/2021 154 R$ 725,50
211002021 | 211002021 | 2171012021 15100006 | 3008 - Fundo Municipal de Sade | 799 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 749 - L C MAGAZINE LTDA (MATRIZ)| 14.147.973/0001-62 | 01/06/2021 2141 RS 1.000,09

Fonte de Recursos: 12140000 - Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos do MEDIA E ALTA COMPI&E&(IDA DE
N°

CRONOLOGIA NoDANGTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Or aria Desp / Descrigdao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
~ FISCAL ORDEM BANCARIA
PROTOCOLO ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO
21/09/2021 21/09/2021 21/09/2021 9090012 3008 - Fundo Municipal de Satde | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1728 - MASSAS UNIAO LTDA 07.815.612/0001-81 053/2021 881 R$ 299,00
04/10/2021 04/10/2021 04/10/2021 23090001 | 3008 - Fundo Municipal de Sadde | /4~ 3:3:90.39.00 - Outros Servicos de 467 - LIMA AR EIRELI 27.027.619/0001-46 054/2021 135 R$ 3.400,00
Terceiros - Pessoa Juridica
20/10/2021 20/10/2021 20/10/2021 9090013 3008 - Fundo Municipal de Satide | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 369 - EDIVAN BORGES DE SOUSA | 03.936.626/0002-83 027/2021 1680 R$  65.450,00
20/10/2021 20/10/2021 20/10/2021 24090001 | 3008 - Fundo Municipal de Satide | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 369 - EDIVAN BORGES DE SOUSA | 03.936.626/0002-83 027/2021 1681 R$  65450,00
20/10/2021 20/10/2021 20/10/2021 4100010 [3008 - Fundo Municipal de Sadde [ 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 369 - EDIVAN BORGES DE SOUSA | 03.936.626/0002-83 027/2021 1682 R$  65.450,00
— | 774-3.3.90.39.00 - Outros Servigos de | 1438 - MARQ TECH COMERCIO E
21/10/2021 21/10/2021 21/10/2021 180500002 [3008 - Fundo Municipal de Satde Tercetos - Peseon Juridies SERVICOS LTDA 07.969.641/0001-06 016/2020 944 R$ 3.800,00
22/10/2021 22/10/2021 22/10/2021 4100011 3008 - Fundo Municipal de Satde | 768 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1728 - MASSAS UNIAO LTDA 07.815.612/0001-81 053/2021 895 R$ 1.000,50
Fonte de 12140000 - Transferéncia Fundo a Fundo de /Saude da Familia
CRONOLOGIA N°DO PEATET PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Uni Org aria Desp / Descrigao Credor/Fornecedor CNP] / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO T JUSTIFICATIVA

PROTOCOLO ATESTO LIQUIDACAO ARP PAGAMENTO

3008 - FUNDO MUNICIPAL DE )
21/09/2021 21/09/2021 21/09/2021 20090002 ’ 825 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 1728 - MASSAS UNIAO LTDA 07.815.612/0001-81 053/2021 880 R$ 375,00

3008 - FUNDO MUNICIPAL DE -
27/10/2021 27/10/2021 27/10/2021 8100018 SAUDE 825 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | /07 PEDRE’;EZ'\‘AR'QUE SILVA | 39.267.135/0001-53 06/2021 20 R$ 1.480,90

3008 - FUNDO MUNICIPAL DE - - ;
27/10/2021 27102021 27/10/2021 20100002 831 -3:3.90.39.00 - Outros Servigos de 467 - LIMA AR EIRELI 27.027.619/0001-46 054/2021 140 R$ 300,00

SAUDE

Terceiros - Pessoa Juridica

Fonte de Recursos: 12140000 -Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos / Saude da Familia
CRONOLOGTA N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Uni Org aria Desp / Descricdo Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO ORDEM BANCARIA JUSTIFICATIVA

PROTOCOLO | ATESTO LIQUIDAGAO ARP PAGAMENTO
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE )

14/09/2021 14/09/2021 | 14/09/2021 1090016 ’ 825 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 02/2021 409 RS 947,61 | 22/10/2021 551.140.000.022.130
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE )

14/09/2021 14/09/2021 | 14/09/2021 1090018 ’ 825 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 02/2021 a11 R$ 155029 22/10/2021 551.140.000.022.130
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE -

14/09/2021 14/09/2021 | 14/09/2021 1090020 ’ 825 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 02/2021 213 RS 450,75 | 22/10/2021 551.140.000.022.130
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE -

14/09/2021 14/09/2021 | 1410972021 10090020 ’ 825 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | +7°° M'GU%AASRIEC\:”O COLACA | 19 373.023/0001-70 0212021 100 RS 791,70 | 22/10/2021 551.140.000.032.608

~FUNDO MUNICIPAL DE -

14/09/2021 140012021 | 1410972021 10090021 3008 - FUNDO IUNIC 825 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 170° " MIGUEL ARCHMIO COLACA | 49 373 0231000170 02/2021 101 RS 886,70 | 22/10/2021 551.140.000.032.608
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE -

14/09/2021 14/09/2021 | 14/09/2021 10090022 ) 825 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 170% " MIGUEL ARCHMIO COLACA | 49 373 0231000170 02/2021 103 RS 568,20 | 22/10/2021 551.140.000.032.608
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE -

14/09/2021 14/09/2021 | 14/09/2021 10090023 : 825 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | *7°6 M'GU%AAgch‘JO COLACA | 19 373.023/0001-70 0212021 104 RS 432,04 | 221012021 551.140.000.032.608
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE -

20/09/2021 20009/2021 | 20/09/2021 9090004 oAU 825 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229" JOSEJOSIMARDANTAS 1 03 293 3721000175 0212021 212 RS 44868 | 22/10/2021 551.140.000.019.330
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE -

20/09/2021 20009/2021 | 20/09/2021 9090006 ’ 825 - 3:3.90.30.00 - Material de Consumo | 2297 JOSEJOSIMARDANTAS 1 03 293 3721000175 0212021 214 RS 347,55 | 22/10/2021 551.140.000.019.330
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE -

20/09/2021 20009/2021 | 200972021 9090007 SAUDE 825 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo |~ 22° JOSEP‘ESSS”SQR DANTAS 1 43.223.37210001-75 0212021 215 RS 252,56 | 22/10/2021 551.140.000.019.330

~FUNDO MUNICIPAL DE .

20009/2021 | 20/09/2021 | 20/09/2021 13090002 3008 - FUNDO MUNIC 825 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 3% JOA0 LINDOMAR DE ALMEIDA 10,611 7751000167 | 030r2020 315 RS 139870 221102021 551.140.000.022.087
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE 3%

21/09/2021 21/00/2021 |  21/09/2021 21090002 ; 825 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | >4° JOAOL‘:J"‘T%O")\"EACZ? ALMEDA 10 811.772/0001-67 |  030/2020 320 RS 148434 | 22/10/2021 551.140.000.022.087
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE ~30%

21/09/2021 21/09/2021 | 21/09/2021 21090003 oAU 825 - 3:3.90.30.00 - Material de Consumo | >4° 77070 INDOMAR D ALMEIDA| 10 11 7721000167 | 03012020 321 RS 1.036,27 | 22/10/2021 551.140.000.022.087
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE - ;

22/09/2021 22/09/2021 | 22/09/2021 20090003 825 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 204 - CLAUDENOR LEITE DA SILVAH - 43 837 488/0001-02 09/2021 418 RS 5732,90 | 22/10/2021 102.205

SAUDE

ME




3008 - FUNDO MUNICIPAL DE 204 - CLAUDENOR LEITE DA SILVA -

23/09/2021 | 23/09/2021 | 23/09/2021 20090006 SAUDE 825 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo ! 03.837.488/0001-02 09/2021 423 R$ 530600 2211012021 102.206
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE - -
23/09/2021 | 23/09/2021 | 23/09/2021 20090007 : 825 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | °4 " CAUDENOR LEITE DASIVA | g3 537 4g3/0001-02 09/2021 224 RS 277,62 | 2271012021 102.207
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE - ;
23/09/2021 23/09/2021 | 23/09/2021 21090008 ’ 831 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 2% CLAUDENO;ELE'TE DASILVAL 43 837.488/0001-02 09/2021 228 RS 362,61 22/10/2021 102.208
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE -
04/10/2021 | 04/10/2021 | 04/10/2021 22090001 ’ 831 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 321-M A QDE LIMA 10.673.104/0001-95 |  028/2020 972 R$ 110000 05/11/2021 551.140.000.033.223
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE -
04/10/2021 | 04/10/2021 | 04/10/2021 22090002 ’ 831 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 321-M A QDE LIMA 10.673.104/0001-95 |  028/2020 974 RS 324010 | 05/11/2021 551.140.000.033.223
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE )
18/10/2021 18/10/2021 | 187102021 13100001 SAUDE 825 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 1542 - MULTIMED DENTAL EIRELI | 29.894.043/0001-40 |  026/2020 968 RS 656040 | 05/11/2021 551.109.000.045.265
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE )
18/10/2021 18/10/2021 | 18/10/2021 8100003 : 825 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 02/2021 458 R$ 199338
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE )
18/10/2021 18/10/2021 | 18/10/2021 6100006 : 825 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 228 - S E PESSOA DE CARVALHO | 11.067.095/0001-87 02/2021 460 R$ 113845
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE -
20/10/2021 20110/2021 |  20/10/2021 8100008 ’ 825 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo|  22° JOSEPJEOSSS"‘S’;R DANTAS 1 43.223.37210001-75 0212021 242 RS 878,62
~FUNDO MUNICPAL DE -
20/10/2021 20110/2021 | 20110/2021 8100013 3008 - FUNDO MUNIC 825 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| ~ 22° JOSEP"EOSSS"SQR DANTAS 1 3.223.37210001-75 0212021 252 RS 684,92
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE ) 1680 - DISTRIBUIDORA DE GAS
20/10/2021 | 20/10/2021 | 20/10/2021 19100003 SAUDE 825 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo PN 32.520.895/0001-81 10/2021 154 RS 516,60
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE -
201102021 | 2071012021 | 20/10/2021 17090006 ’ 825 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 50" DSTREUDORADEGAS 1 35 590 g95/0001-61 10/2021 155 RS 492,00
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE .
20/10/2021 20110/2021 | 20/10/2021 7100006 : 825 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 178 M'GU%AA;ch‘JO COLACA | 19 373.023/0001-70 0212021 147 RS 1.201,32
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE .
20/10/2021 20110/2021 | 20110/2021 7100007 SAU 825 - 3:3.90.30.00 - Material de Consumo | *70° - MIGUEL ARCANIO COLACA T 49 375 0931000170 0212021 148 RS 1.345,90
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE -
20/10/2021 20110/2021 |  20110/2021 7100008 ’ 825 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | +7°° M'GU%AASRIE\’;‘/L‘”O COLACA | 19 373.023/0001-70 0212021 149 RS 978,08
~FUNDO MUNICIPAL DE - - ; -
20/10/2021 20/10/2021 | 20/10/2021 15090004 3008 - FUNDO MUNIC 831-3.3.90.39.00 - Outros Servicos de 11780 - BRAGA EMPREENDIMENTOS |1 146 080/0001-05 | 01412021 344 R$  13.005,00
SAUDE Terceiros - Pessoa Juridica EIRELI
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE )
21/10/2021 | 21102021 | 21/10/2021 15100004 ’ 825 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 749 - L C MAGAZINE LTDA MATRIZ |  14.147.973/0001-62 06/2021 2137 R$  2.000,00
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE -
25/10/2021 | 251002021 | 251012021 1100011 : 825 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 183~ GEOVANE HOLANDADE | - 53 741/0001-35 06/2021 834 RS 360,00
OLIVEIRA BARBOSA
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE )
28/10/2021 | 28/10/2021 | 28/10/2021 26100001 SAUDE 831 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 321-M A QDE LIMA 10.673.104/0001-95 |  028/2020 982 R$ 143060
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE -
200102021 | 291012021 | 29/10/2021 26100002 SAUDE 825 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 184 - EDSON J DE AQUINO ME | 07.318.648/0001-50 06/2021 233 R$  1.66180
SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 18. Os Contratos ou a pri 40 de servico ou aquisicdo que, por sua , seus obj sejam iais ao i das i da ini: cdo Publica e/ou da populagdo do municipio.
CRONOLOGIA N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Uni Or aria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO ] JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO _|ATESTO LIOUIDACAO ARP PAGAMENTO

Fonte de Recursos: 12140000 -Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos / Satide Bucal

CRONOLOGIA N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Or aria Despesa / Descrigio Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO ORDEM BANCARIA JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO ATESTO LIQUIDACKO ARP PAGAMENTO

Fonte de Recursos: 12140000 -Transferéncia Fundo a Fundo de Recursos / Vigilancia Sanitaria

CRONOLOGIA X - » N° DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA ~ Nr Emp. Unidade Or ia Desp / Descrigdao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO ORDEM BANCARIA JUSTIFICATIVA
PROTOCOLO | ATESTO LIQUIDACAO ARP PAGAMENTO
14/09/2021 14/09/2021 14/09/2021 10090015 3008 - Fundo Municipal de Satde |903 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1706 - MIGUEL é‘;&AANJO COLACA DA 19.373.023/0001-70 02/2021 95 R$ 195,59
14/09/2021 14/09/2021 14/09/2021 10900015 3008 - Fundo Municipal de Satde |903 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 228 - S E PESSOA DE CARVALHO 11.0067.095/0001-87 02/2021 408 R$ 400,34
14/09/2021 14/09/2021 14/09/2021 10090018 3008 - Fundo Municipal de Satde |903 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1706 - MIGUEL é?&:mo COLACA DA 19.373.023/0001-70 02/2021 98 R$ 105,94
20/10/2021 20/10/2021 20/10/2021 8100010 3008 - Fundo Municipal de Saude |903 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo |229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA| 03.223.372/0001-75 02/2021 246 R$ 576,15
20/10/2021 20/10/2021 20/10/2021 8100011 3008 - Fundo Municipal de Satde (903 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA| 03.223.372/0001-75 02/2021 247 R$ 300,70
20/10/2021 20/10/2021 20/10/2021 8100016 3008 - Fundo Municipal de Satde [903 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 229 - JOSE JOSIMAR DANTAS PESSOA| 03.223.372/0001-75 02/2021 259 R$ 153,50
20/10/2021 20/10/2021 20/10/2021 7100005 3008 - Fundo Municipal de Satde |903 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1706 - MIGUEL g';l_(\:fANjo COLACA DA 19.373.023/0001-70 02/2021 146 R$ 1.295,70
20/10/2021 20/10/2021 20/10/2021 7100009 3008 - Fundo Municipal de Satde |903 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1706 - MIGUEL é?&:mo COLACA DA 19.373.023/0001-70 02/2021 150 R$ 486,55
20/10/2021 20/10/2021 20/10/2021 7100010 3008 - Fundo Municipal de Saude |903 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 1706 - MIGUEL /;'Izl.(\:/zmo COLACA DA 19.373.023/0001-70 02/2021 151 R$ 463,85
20/10/2021 20/10/2021 20/10/2021 15100007 3008 - Fundo Municipal de Saude |903 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo | 749 - L C MAGAZINE LTDA (MATRIZ) | 14.147.973/0001-62 06/2021 2142 R$ 800,26
29/10/2021 29/10/2021 29/10/2021 26100003 3008 - Fundo Municipal de Satde (903 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 184 - EDSON J DE AQUINO ME 07.318.648/0001-50 06/2021 234 R$ 834,38




DECRETO N°24 DE AGOSTO DE 2018.

SERVIGOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 12. Sdo i das como ede interesse publico (Inciso I - Desp com Ci para que portam p e/ou equipe médica para atendimento e transporte de alunos da rede publica de ensino))
CRONOLOGIA N° DO PEIEn PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Unidade Or aria Despesa / Descrigao Credor/Fornecedor CNPJ / CPF CONTRATO / FISCAL Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
10 IDACRO ARP PAGAMENTO ORDEM BANCARIA
23/00/2021 | 23/09/2021 | 23/09/2021 21090016 3008 - FUNDO IUNICIPAL DE 835 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 75" ANTC%{I(;“‘_’:‘IO'SON DE 09.397.431/0001-08 |  031/2020 1184 R$ 3.194,37| 08/10/2021 551.140.000.009.157
231092021 2310012021 | 23/09/2021 21090010 3008 - FUN[S)%"DUEN'C'PAL PE 1768 - 3.3.90.03.00 - Material de Consumo 75- ANTCiﬁingOLSON DE 09.397.431/0001-08 | 031/2020 1185 R$ 2.945,39| o0s/10/2021 551.140.000.009.157
23/00/2021 | 23/09/2021 | 23/09/2021 21090017 3008 - FUNDO IUNICIPAL DE. 835 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 75" ANTC%{I(;“‘_’:‘IO'SON DE 09.397.431/0001-08 |  031/2020 1186 R$ 1.424,23| 08/10/2021 551.140.000.009.157
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE ) 76 - M B COM E DERIVADOS DE
04/10/2021 | 04/10/2021 | 04/10/2021 30090001 P 768 - 3.3.90.03.00 - Material de Consumo B R 08.345.698/0001-99 |  07/2021 16147 R$ 5.023,19| 08/10/2021 100801
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE ) 76 - M B COM E DERIVADOS DE
04/10/2021 | 04/10/2021 | 04/10/2021 30090002 ool 768 - 3.3.90.03.00 - Material de Consumo B R 08.345.698/0001-99 |  07/2021 16148 R$ 1.557,82 | 08/10/2021 100802
06/10/2021 | 06/10/2021 | 06/10/2021 5100006 3008 - FUNDO MUNICIPAL DE 835 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo |~ 629 - POSTO SANTA RITALTDA | 07.766.121/0001-98 | 05/2021 227 R§  18.711,59| 08/10/2021 551.140.000.018.682
06/10/2021 | 06/10/2021 | 06/10/2021 5100004 3008 - FUNDO MUNICIPAL DE. 835 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 629 - POSTO SANTARITALTDA | 07.766.121/0001-98 |  05/2021 228 R$ 4.373,52| 08/10/2021 551.140.000.018.682
06/10/2021 | 06/10/2021 | 06/10/2021 5100005 3008 - FUNDO MUNICIPAL D 1768 - 3.3.90.03.00 - Material de Consumo |~ 629 - POSTO SANTA RITALTDA | 07.766.121/0001-98 | 05/2021 231 R$ 4.752,65 | 08/10/2021 551.140.000.018.682
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE ) 76 - M B COM E DERIVADOS DE
18/10/2021 | 18/10/2021 | 18/10/2021 13100003 ool 768 - 3.3.90.03.00 - Material de Consumo B R 08.345.698/0001-99 |  07/2021 16188 R$ 5.269,88 | 20/10/2021 102002
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE ) 76 - M B COM E DERIVADOS DE
181012021 | 18/10/2021 | 18/10/2021 13100003 P 768 - 3.3.90.03.00 - Material de Consumo oM E e 08.345.698/0001-99 |  07/2021 16189 R$ 1.386,46 | 20/10/2021 102003
19/10/2021 191012021 | 197102021 8100004 3008 - FUNDO MUNICIPAL DE 1768 - 3.3.90.03.00 - Material de Consumo 75" ANTC‘K,CAI‘_’:{IOLSON DE 09.397.431/0001-08 | 031/2020 1195 R$ 3.528,80| 20/10/2021 551.140.000.009.157
191012021 | 19/0/2021 | 19/10/2021 8100005 8008 - FUNDO MUNICIPAL DE 1903 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 75" ANTCCA';{;Z\Q’:IOLSON bE 09.397.431/0001-08 | 031/2020 1196 R$ 1.463,65 | 20/10/2021 551.140.000.009.157
201102021 201102021 | 20/102021 18100001 3008 - FUNDO MUNICIPAL DE | 835 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 629 - POSTO SANTA RITALTDA | 07.766.121/0001-98 | 05/2021 235 R§  19.112,69 | 20/10/2021 551.140.000.018.682
201102021 201102021 | 20/102021 18100002 | 3008 FUNDO MUNICIPAL B | 766 . 3.3.90.03.00 - Material de Consumo| 629 - POSTO SANTARITALTDA | 07.766.121/0001-98 |  05/2021 237 R$ 4.468,30| 2071012021 551.140.000.018.682
201102021 201102021 | 20/102021 18100003 | 3008 FUNDO MUNICIPAL B | 766 - 3.3.90.03.00 - Material de Consumo| 629 - POSTO SANTARITALTDA | 07.766.121/0001-98 |  05/2021 238 R$ 4.401,84| 201012021 551.140.000.018.682
271102021 | 271002021 | 2771002021 21100002 | 30087 FUNDO MUNICIPALDE 903 3.3.90.30.00 - Material de Consumo 75" ANB’;{&Q’:‘OLSON bE 09.397.431/0001-08 |  031/2020 1199 R$ 681,70 | 05/11/2021 551.140.000.009.157
2711012021 2711002021 | 271012021 21100004 3008 - FUNDOLS"DUEN'C'PAL PE 1768 - 3.3.90.03.00 - Material de Consumo 75 ANTCiﬁigl‘_’:‘i)LSON DE 09.397.431/0001-08 | 031/2020 1200 R$ 3.548,85| 05/11/2021 551.140.000.009.157
04/11/2021 | 04/11/2021 | 04/11/2021 3110001 8008 - FUNDO MUNICIPAL DE 835 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo |~ 629 - POSTO SANTA RITALTDA | 07.766.121/0001-98 | 05/2021 256 R$  20.198,22| 05/11/2021 551.140.000.018.682
04/11/2021 | 04112021 | 04/11/2021 3110002 3008 - FUNDO MUNICIPALDE 835 - 3.3.90.30.00 - Material de Consumo| 629 - POSTO SANTA RITALTDA | 07.766.121/0001-98 | 05/2021 257 R$ 5.374,21| 05/11/2021 551.140.000.018.682
04/11/2021 | 04/11/2021 | 04/11/2021 3110004 8008 - FUNDO MUNICIPAL DE 1768 - 3.3.90.03.00 - Material de Consumo |~ 629 - POSTO SANTA RITALTDA | 07.766.121/0001-98 | 05/2021 261 R$ 5.184,13| 05/11/2021 551.140.000.018.682
05/11/2021 05/11/2021 |  05/11/2021 1110001 3008 - FUNDOLS"DUEN'C'PAL PE 1768 - 3.3.90.03.00 - Material de Consumo| 78~ ™ Eé%égi’}évﬁ"’s DE | 08.345.698/0001-99 07/2021 16226 R$ 5.549,78 | 05/11/2021 110503
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE N 76 - M B COM E DERIVADOS DE
05/11/2021 | 05/11/2021 | 05/11/2021 1110002 e 768 - 3.3.90.03.00 - Material de Consumo B oAt 08.345.698/0001-99 |  07/2021 16227 R$ 2.726,50| 05/11/2021 110504
DECRETO N°24 DE AGOSTO DE 2018.
SERVICOS ESSENCIAIS E DE REVELANTE INTERESSE PUBLICO Art. 12. S0 adas como iseder i publico (Inciso X - Despesa com servigos para fal, de urgéncia e emergéndia;)
CRONOLOGIA N°DO N° DA NOTA PAGAMENTO
DATA DO DATA DO DATA Nr Emp. Uni Org aria Desp / Descrigdao Credor/Fornecedor CNPJ] / CPF CONTRATO / Valor (R$) DATA DO JUSTIFICATIVA
. FISCAL ORDEM BANCARIA
PROTOCOLO ATESTO LIOUIDACAO ST FONG G MUNICP A e ARP PAGAMENTO
- ; 775 - 3.3.90.39.00 - OUtros Servigos de | 135 - SERVICOS DE ASSISTENCIA -
06/10/2021 | 06/10/2021 | 06/10/2021 6100001 o SAE Tereitos - Pesaoa udica e e IO DEASSISTENCA | 1475280000114 | 10272017 7501 RS  120.670,00 | 08/10/2021 554.687.000.074.644
07/10/2021 07/10/2021 |  07/10/2021 7100001 . ’ 774 -3:3.90.39.00 - Outros Senvicos de | 1446 - GROUPMED SERVICOS DE |, 797 519/0001.79 | 03772019 69 R$  67.839,00 | 08/10/2021 100.803
=005 —FUNDO MUNICIPALBE Terceiros - Pessoa Jurldlc.a SAUDE LTDA
08/10/2021 08/10/2021 | 08/10/2021 7100002 i ’ 672 - 8.3.90.39.00 - Outros Servicos de | 286 - LIGA NORTE RIOGRANDENSE | ¢ 455 765/0001-30 | 001/2021 321666 R$ 1.830,00 | 08/10/2021 554.361.000.003.827
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE | 672 ;53%%'5; [)gesosota Jugdlc'a de |286 L|§EN§§S§§2§E\EDENSE
- B - 3.3 .. . - Outros Servicos de - ~
19102021 | 19/10/2021 | 19/10/2021 19100001 o sAlDe 3.8.90.39.00 - Outros Senic vl 08.428.765/0001-30 |  001/2021 342760 RS 3.180,00| 22/10/2021 554.361.000.003.827
- FUNDO MUNICIPAL DE | 672 - 3.3.90.39.00 - Outros Servigos de | 286 - LIGA NORTE RIOGRANDENSE
20/10/2021 | 20/10/2021 | 20/10/2021 19100002 SAUDE 3.8.90.39.00 - Outros Senic A ivit 08.428.765/0001-30 |  001/2021 342769 RS 300,00 | 2271012021 554.361.000.003.827
3008 - FUNDO MUNICIPAL DE | 672 - 3.3.90.39.00 - Outros Senvigos de | 286 - LIGA NORTE RIOGRANDENSE
2211002021 | 220102021 | 22110/2021 22100001 SAUDE 3:5.90.99.0 - Outros Senic o oA 08.428.765/0001-30 |  001/2021 342817 RS 550,00 | 22/10/2021 554.361.000.003.827




